АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2025                            № 56-п

О внесении изменений в постановление
администрации  Пинеровского муниципального
образования  № 13-п от 20.03.2025г
Об утверждении положения о порядке
расходования средств резервного фонда
администрации Пинеровского муниципального образования.

	В соответствии с Уставом Пинеровского городского поселения Саратовской области, ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в Пинеровском муниципальном образовании», утвержденном решением Совета депутатов Пинеровского муниципального образования №54/03  от 16.03.2025г., администрация Пинеровского  городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Пинеровского муниципального образования  Саратовской области № 13-п от 20.03.2025г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Пинеровского  муниципального образования» следующие изменения:
           Раздел "Средства резервного фонда расходуются на финансирование " дополнить  подпункт:
 Социальная поддержка в форме компенсации гражданам части расходов, связанных с выполнением кадастровых работ, с целью постановки на государственный кадастровый учет жилых домов, жилых домов с хозяйственными постройками, расположенных на земельных участках, находящихся на территории Пинеровского городского поселения, определяется  исходя из фактически произведенных расходов на выполнение кадастровых работ, но в сумме не превышающей:
	- 3 000,00 (три тысячи) рублей при постановке на государственный кадастровый учет жилых домов;
	- 5 000,00 (пять тысяч) рублей при постановке на государственный кадастровый учет жилых домов с хозяйственными постройками ,
с приложением следующих документов: выписка из ЕГРН. копии паспорта, реквизитов банковского счета, копия свидетельства о постановке на учет в налоговом
органе физического лица, СНИЛС,
  2. Специалисту администрации, разместить на официальном сайте администрации Пинеровского муниципального образования https://pinerovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Пинеровского
муниципального образования                            Д.В. Брагин